四川省人民政府

关于任免许磊、杨伯明等职务的通知

川府函〔2020〕132 号

各市(州)人民政府,省政府各部门、各直属机构,有关单位:

四川省人民政府决定:

任命:

许磊为四川省交通运输厅公路局局长(副厅级);

彭涛为四川省交通运输厅道路运输管理局局长(副厅级);

帅旭为四川省地方金融监督管理局副局长(试用期一年);

彭波为四川省医疗保障局副局长(试用期一年);

戴林莉为四川省人民政府驻厦门办事处主任(试用期一年);

谢兵为四川省地质矿产勘查开发局副局长(试用期一年);

余常燕为四川省冶金地质勘查局副局长(试用期一年);

任建平为四川省供销合作社联合社副主任;

刘世军为四川省供销合作社联合社总会计师;

卢艳丽为四川农业大学副校长(试用期一年);

李方裕为乐山师范学院副院长(试用期一年);

张旭辉为攀枝花学院副院长(试用期一年)。
—1—

免去:

杨伯明的四川省民政厅副厅长职务;

杨俊的四川省医疗保障局副局长职务;

张明全的四川省地质矿产勘查开发局副局长职务。

特此通知。

四川省人民政府

2020 年 6 月 29 日

—2—